
 

 

Zarządzenie Nr 367/2021 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 
z dnia 10.12.2021 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

 

 Na podstawie art. 53 ust. 2, art.55  ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021, poz. 1129  z późn. zm. ) Burmistrz Miasta zarządza co 

następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie: 

„Zakup i dostawa sprzętu komputerowego i biurowego na potrzeby realizacji projektu pn. 

„Laboratorium odkrywcy w Szkole Podstawowej nr 1 w Kętrzynie”  

w następującym składzie: 

      1) Jolanta Bednarska - Przewodnicząca komisji 

2) Kamil Kaczmarczyk – Z-ca Przewodniczącego komisji 

3) Wioletta Stadnik – Członek 

4) Martyna Czepulonis - Członek 

      5) Andrzej Głusiec – sekretarz komisji 

 

§ 2 
1. Komisja dokona badania i oceny złożonych ofert oraz pozostałych wymaganych czynności 

zgodnie z ustalonymi warunkami zamówienia. 
2. Z wykonanych czynności Komisja opracuje dokumentację wraz z protokołem końcowym  

i propozycją wyboru oferty najkorzystniejszej, które przedłoży do zatwierdzenia i wyboru 
najkorzystniejszej oferty Burmistrzowi Miasta Kętrzyn. 

 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

     

 BURMISTRZ MIASTA 

 

                                                                                                   (-) Ryszard Niedziółka 

       

 
 

 

 

Sporządził: A.Głusiec 

 


